
Id: 9F4B0973-8C3C-4133-AC7F-E6C1FEEA5B50. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/118/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 23 stycznia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pt „Każdy talent potrzebuje wsparcia, a każdy problem można 
rozwiązać” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic, w jakości usług edukacyjnych, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591, z późn. zm.), 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji Projekt pt. „ Każdy talent potrzebuje wsparcia, a każdy problem można 
rozwiązać” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 
9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych , Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Bestwina do podjęcia wszelkich niezbędnych czynności w celu realizacji 
zadania, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


